Ofício nº. 087/2013 – VCM

Limeira do Oeste-MG, 26 de março de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Sergio Lucio de Almeida
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Excelentíssimo Senhor,

Como  membros  do  Conselho  Municipal  de  Educação  estamos
realizando visitas às instituições de ensino e em uma dessas visitas constatamos
que a Creche Amor de Mãe necessita de 40 edredons de solteiro e 10 edredons de
berço para atender às crianças.

Assim, solicitamos que Vossa Excelência empenhe-se no sentido de
destinar esses edredons ou disponibilize verba para a aquisição dos mesmos.

Sem mais agradecemos e aguardamos resposta.

Atenciosamente,

MAURÍCIO DA SILVA
Vereador - PT

EDER AGUIAR TEIXEIRA
Vereador

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador